

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,289,098,000	
7110	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			1,289,098,000	
7110.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	4.0 layanan		730,391,000	
	Lokasi : MAMUJU				
7110.BAH.001	Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah	4.0 layanan		730,391,000	
051	Layanan Kewarganegaraan			5,402,000	U
A	Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan			2,737,000	
521211	Belanja Bahan			2,337,000	A
	(KPPN.178-Mamuju)				
	> PELAKSANAAN PELANTIKAN			2,337,000	
	- Makan Rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	45,000	900,000	*
	- Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	20,000	400,000	*
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Paket x 1 KGT]	3.0 Paket	25,000	75,000	*
	- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 1 KGT]	1.0 Paket	300,000	300,000	*
	- ATK [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	362,000	362,000	*
	- Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket]	1.0 Paket	300,000	300,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			400,000	A
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Jasa Rohaniwan [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	400,000	400,000	*
B	Layanan Kewarganegaraan			2,665,000	
521211	Belanja Bahan			415,000	A
	(KPPN.178-Mamuju)				
	> Rapat Biasa			415,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [8 Paket x 1 KGT]	8.0 Paket	25,000	200,000	*
	- ATK [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	215,000	215,000	*
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,250,000	A
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	400,000	400,000	*
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	350,000	350,000	*
	- Anggota [5 ORG x 1 BLN]	5.0 OB	300,000	1,500,000	*
052	Pelantikan PPNS			2,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) > PELAKSANAAN PELANTIKAN - Makan [20 ORG x 1 KGT] - Kudapan [20 ORG x 1 KGT] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [10 Paket x 1 KGT] - Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 1 KGT] - ATK [1 Paket x 1 Kgt] - Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]			2,450,000	A	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Jasa Rohaniwan [1 ORG x 1 KGT]			400,000	A	PNP
053	Pelantikan Notaris			2,750,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) > PELAKSANAAN PELANTIKAN - Makan [20 ORG x 1 KGT] - Kudapan [20 ORG x 1 KGT] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [10 Paket x 1 KGT] - Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 1 KGT] - ATK [1 Paket x 1 KGT] - Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]			2,350,000	A	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Jasa Rohaniwan [1 ORG x 1 KGT]			400,000	A	PNP
054	Layanan AHU Lainnya			62,375,000	U	
A	Layanan AHU Lainnya			11,450,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 Paket x 1 KGT]			50,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Transport [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]			11,400,000	A	PNP
B	Pengawasan Kepatuhan Penerapan PMPJ			50,925,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - SEMINAR KIT [30 ORG x 1 PKT x 1 KGT] - Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Pkt x 1 KGT] > PELAPORAN DAN EVALUASI - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Pkt x 1 KGT] - ATK [1 Paket x 1 KGT] - Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	30.0 OP 1.0 Paket 3.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	200,000 300,000 25,000 300,000 400,000	7,075,000 6,000,000 300,000 775,000 75,000 300,000 400,000	A * * * * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju) - NARASUMBER LUAR Es III Kebawah [1 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > AUDIT PMPJ (1) - Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KGT] - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KGT] - Transport [4 ORG x 2 KGT x 2 KL]	 16.0 OH 24.0 OH 16.0 OK	 550,000 410,000 260,000	22,800,000 22,800,000 8,800,000 9,840,000 4,160,000	A * * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) > NARASUMBER DAERAH - TRANSPOR NARASUMBER DAERAH [1 ORG x 1 KGT] > PANITIA - TRANSPOR PANITIA [3 ORG x 1 KGT] > PESERTA - TRANSPOR PESERTA [30 ORG x 1 KGT] > MODERATOR - TRANSPOR MODERATOR [1 ORG x 1 KGT] > PAKET MEETING - PAKET MEETING FULLDAY [35 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	 1.0 OK 3.0 OK 30.0 OK 1.0 OK 35.0 OP	 150,000 150,000 150,000 150,000 400,000	19,250,000 150,000 150,000 450,000 450,000 4,500,000 4,500,000 150,000 150,000 14,000,000 14,000,000	A * * * * * * * *	PNP
055	Migrasi Data Layanan AHU			1,800,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Makan Rapat [20 ORG x 1 KGT] - Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KGT] - ATK [1 Paket x 1 Kgt] - Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	20.0 OK 20.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket	45,000 20,000 250,000 250,000	1,800,000 900,000 400,000 250,000 250,000	A * * * *	PNP
056	Sosialisasi / Diseminasi / FGD / Rakor/ Seminar / Webinar / Workshop / Pendalaman Materi Layanan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			338,576,000	U	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/Workshop/Pendalaman Materi Layanan Fidusia			55,537,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			9,157,000	A PNP
	- SEMINAR KIT [40 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	40.0 OP	200,000	8,000,000	*
	- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Pkt x 1 KGT]	1.0 Paket	300,000	300,000	*
	> PELAPORAN DAN EVALUASI			857,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Pkt x 1 KGT]	3.0 Paket	25,000	75,000	*
	- ATK [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	382,000	382,000	*
	- Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	400,000	400,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.178-Mamuju)			3,600,000	A PNP
	- NARASUMBER LUAR Es III [2 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.178-Mamuju)			42,780,000	A PNP
	> KABUPATEN POLEWALI MANDAR			42,780,000	
	>> NARASUMBER KANWIL		0	8,430,000	
	- TRANSPORT NARASUMEBR PLW [3 ORG x 1 KGT x 2 KL]	6.0 OK	260,000	1,560,000	*
	- BIAYA PENGINAPAN PLW [3 ORG x 1 KGT x 2 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	- UANG HARIAN PLW [3 ORG x 1 KGT x 3 HR]	9.0 OH	410,000	3,690,000	*
	>> NARASUMBER DAERAH		0	300,000	
	- TRANSPORT NARSUM LUAR PLW [2 ORG x 1 KGT x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	*
	>> PANITIA		0	11,240,000	
	- TRANSPORT PANITIA PLW [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	260,000	2,080,000	*
	- UANG HARIAN PANITIA PLW [4 ORG x 1 KGT x 3 HR]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*
	- BIAYA PENGINAPAN PANITIA PLW [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
	>> PESERTA		0	6,000,000	
	- TRANSPOR PESERTA PLW [40 ORG x 1 KGT x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	>> MODERATOR KANTOR WILAYAH		0	2,810,000	
	- TRANSPORT MODERATOR PLW [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	260,000	520,000	*
	- UANG HARIAN MODERATOR PLW [1 ORG x 1 KGT x 3 HR]	3.0 OH	410,000	1,230,000	*
	- BIAYA PENGINAPAN PLW [1 ORG x 1 KGT x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	*
	>> PAKET MEETING		0	14,000,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY PLW [40 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	40.0 OP	350,000	14,000,000	*
B	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/Workshop/Pendalaman Materi Layanan Kenotariatan			46,657,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,157,000	A	PNP		
	(KPPN.178-Mamuju)							
	> PELAKSANAAN			11,082,000				
	- SEMINAR KIT [50 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	50.0 OP	200,000	10,000,000	*			
	- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Pkt x 1 KGT]	1.0 Paket	300,000	300,000	*			
	- ATK [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	382,000	382,000	*			
	- Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	400,000	400,000	*			
	> PELAPORAN DAN EVALUASI			75,000				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Pkt x 1 KGT]	3.0 Paket	25,000	75,000	*			
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000		A	PNP
(KPPN.178-Mamuju)								
	- Narasumber Eksternal Es III [2 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*			
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			31,900,000	A	PNP		
	(KPPN.178-Mamuju)							
	> NARASUMBER DAERAH			300,000				
	- TRANSPOR NARASUMBER DAERAH [2 ORG x 1 KGT x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	*			
	> PANITIA			750,000				
	- TRANSPOR PANITIA [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	150,000	750,000	*			
	> PESERTA			7,500,000				
	- TRANSPORT PESERTA [50 ORG x 1 KGT]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*			
	> MODERATOR			150,000				
	- TRANSPOR MODERATOR [1 ORG x 1 KGT x 1 HR]	1.0 OH	150,000	150,000	*			
	> PAKET MEETING			23,200,000				
	- PAKET MEETING FULLDAY [58 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	58.0 OP	400,000	23,200,000	*			
	C	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/Workshop/Pendalaman Materi Layanan Kewarganegaraan			38,807,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,157,000		A	PNP
(KPPN.178-Mamuju)								
> PELAKSANAAN				9,082,000				
- SEMINAR KIT [40 ORG x 1 PKT x 1 KGT]		40.0 OP	200,000	8,000,000	*			
- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Pkt x 1 KGT]		1.0 Paket	300,000	300,000	*			
- ATK [1 Paket x 1 Kgt]		1.0 Paket	382,000	382,000	*			
- Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]		1.0 Paket	400,000	400,000	*			
> PELAPORAN DAN EVALUASI				75,000				
- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Pkt x 1 KGT]		3.0 Paket	25,000	75,000	*			
522151		<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,800,000	A	PNP	
(KPPN.178-Mamuju)								
- Narasumber Eksternal Es III [1 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*				
	- Narasumber Eksternal Es II [1 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju)			25,850,000	A
	> NARASUMBER DAERAH			300,000	
	- TRANSPOR NARASUMBER DAERAH [2 ORG x 1 KGT x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	*
	> PANITIA			600,000	
	- TRANSPOR PANITIA [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	> PESERTA			6,000,000	
	- TRANSPORT PESERTA [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	> MODERATOR			150,000	
	- TRANSPOR MODERATOR [1 ORG x 1 KGT x 1 HR]	1.0 OH	150,000	150,000	*
	> PAKET MEETING			18,800,000	
	- PAKET MEETING FULLDAY [47 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	47.0 OP	400,000	18,800,000	*
D	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/Workshop/Pendalaman Materi Layanan AHU Lainnya			197,575,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			41,385,000	A
	> SOSIALISASI LAYANAN AHU LAINNYA			34,900,000	
	- SEMINAR KIT (LUAR KOTA) [50 ORG x 1 PKT x 2 KGT]	100.0 OP	200,000	20,000,000	*
	- SEMINAR KIT (DALAM KOTA) [70 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	70.0 OP	200,000	14,000,000	*
	- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 3 KGT]	3.0 Paket	300,000	900,000	*
	> PELAPORAN DAN EVALUASI			6,485,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Pkt x 2 KGT]	6.0 Paket	25,000	150,000	*
	- ATK [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	3,935,000	3,935,000	*
	- Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	2,400,000	2,400,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.178-Mamuju)			11,400,000	A
	- NARASUMBER EKSTERNAL Es III [1 ORG x 3 KGT x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
	- NARASUMBER EKSTERNAL Es II [1 ORG x 3 KGT x 2 JAM]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(04)
(692077)
Rp. 1,289,098,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			44,000,000	A	PNP
	>> NARASUMBER DAERAH		0	300,000		
	- TRANSPORT NARSUMBER DAERAH (I) [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	>> PANITIA		0	1,050,000		
	- TRANSPORT PANITIA [7 ORG x 1 KGT]	7.0 OK	150,000	1,050,000	*	
	>> PESERTA		0	10,500,000		
	- TRANSPORT PESERTA [70 ORG x 1 KGT]	70.0 OK	150,000	10,500,000	*	
	>> MODERATOR		0	150,000		
	- TANSPORT MODERATOR [1 ORG x 1 KGT x 1 KL]	1.0 OK	150,000	150,000	*	
	>> PAKET MEETING		0	32,000,000		
	- PAKET MEETING FULLDAY [80 ORG x 1 KGT]	80.0 OP	400,000	32,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.178-Mamuju)			100,790,000	A	PNP
	> KABUPATEN MAJENE			50,890,000		
	>> NARASUMBER KANWIL		0	8,730,000		
	- TRANSPORT NARASUMEBR MJN [3 ORG x 1 KGT x 2 KL]	6.0 OK	240,000	1,440,000	*	
	- BIAYA PENGINAPAN NARASUMBER MJN [3 ORG x 1 KGT x 2 HR]	6.0 OH	600,000	3,600,000	*	
	- UANG HARIAN NARASUMBER MJN [3 ORG x 1 KGT x 3 HR]	9.0 OH	410,000	3,690,000	*	
	>> NARASUMBER DAERAH		0	300,000		
	- TRANSPORT NARSUM LUAR MJN [2 ORG x 1 KGT x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	>> PANITIA		0	14,050,000		
	- TRANSPORT PANITIA MJN [5 ORG x 1 KGT x 2 KL]	10.0 OK	240,000	2,400,000	*	
	- UANG HARIAN PANITIA MJN [5 ORG x 1 KGT x 3 HR]	15.0 OH	410,000	6,150,000	*	
	- BIAYA PENGINAPAN PANITIA MJN [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	550,000	5,500,000	*	
	>> PESERTA		0	7,500,000		
	- TRANSPOR PESERTA MJN [50 ORG x 1 KGT x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
	>> MODERATOR KANTOR WILAYAH		0	2,810,000		
	- TRANSPORT MODERATOR MJN [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	240,000	480,000	*	
	- UANG HARIAN MODERATOR MJN [1 ORG x 1 KGT x 3 HR]	3.0 OH	410,000	1,230,000	*	
	- BIAYA PENGINAPAN MODERATOR MJN [1 ORG x 1 KGT x 2 HR]	2.0 OH	550,000	1,100,000	*	
	>> PAKET MEETING		0	17,500,000		
	- PAKET MEETING FULLDAY MJN [50 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	50.0 OP	350,000	17,500,000	*	
	> KABUPATEN MAMUJU TENGAH			49,900,000		
	>> NARASUMBER KANWIL		0	8,820,000		
	- BIAYA PENGINAPAN NARASUMBER MTG [3 ORG x 1 KGT x 2 HR]	6.0 OH	655,000	3,930,000	*	
	- UANG HARIAN NARASUMBER MTG [3 ORG x 1 KGT x 3 HR]	9.0 OH	410,000	3,690,000	*	
	- TRANSPOR NARASUMBER MTG [3 ORG x 1 KGT x 2 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000	*	
	>> NARASUMBER DAERAH		0	300,000		
	- TRANSPORT NARSUM LUAR MTG [2 ORG x 1 KGT x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	>> PANITIA		0	13,150,000		
	- TRANSPORT PANITIA MTG [5 ORG x 1 KGT x 2 KL]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*	
	- UANG HARIAN PANITIA MTG [5 ORG x 1 KGT x 3 HR]	15.0 OH	410,000	6,150,000	*	
	- BIAYA PENGINAPAN PANITIA MTG [5 ORG x 2 HR x 1 KGT]	10.0 OH	500,000	5,000,000	*	
	>> PESERTA		0	7,500,000		
	- TRANSPOR PESERTA MTG [50 ORG x 1 KGT x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
>> MODERATOR KANTOR WILAYAH		0	2,630,000			
- TRANSPORT MODERATOR MTG [1 ORG x 1 KGT x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	*		
- UANG HARIAN MODERATOR MTG [1 ORG x 1 KGT x 3 HR]	3.0 OH	410,000	1,230,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
057 A 521211 <						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			67,832,000	A	PNP
	(KPPN.178-Mamuju)					
	> KABUPATEN POLEWALI MANDAR			22,800,000		
	- BIAYA PENGINAPAN PLW [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	550,000	8,800,000	*	
	- UANG HARIAN PLW [4 ORG x 3 HR x 2 KGT]	24.0 OH	410,000	9,840,000	*	
	- TRANSPORT PLW [4 ORG x 2 KGT x 2 KL]	16.0 OK	260,000	4,160,000	*	
	> KABUPATEN PASANGKAYU			11,040,000		
	- BIAYA PENGINAPAN PSK [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	495,000	3,960,000	*	
	- UANG HARIAN PSK [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- TRANSPORT PSK [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	270,000	2,160,000	*	
	> KABUPATEN MAMUJU TENGAH			11,760,000		
	- BIAYA PENGINAPAN (MTG) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	655,000	5,240,000	*	
	- UANG HARIAN (MTG) [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- TRANSPORT (MTG) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	200,000	1,600,000	*	
	> KABUPATEN MAJENE			11,240,000		
	- BIAYA PENGINAPAN (MJN) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	550,000	4,400,000	*	
	- UANG HARIAN (MJN) [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*	
	- TRANSPORT (MJN) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	240,000	1,920,000	*	
	> KABUPATEN MAMASA			10,992,000		
	- BIAYA PENGINAPAN (MMS) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	400,000	3,200,000	*	
- UANG HARIAN (MMS) [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*		
- TRANSPORT (MMS) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	359,000	2,872,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			600,000	A	PNP
	(KPPN.178-Mamuju)					
	- TRANSPOR LOKAL [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
B	Koordinasi dengan Unit Pusat			117,772,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			117,772,000	A	PNP
	(KPPN.178-Mamuju)					
	> Perjalanan Dinas			117,772,000		
	- Biaya Penginapan Eselon IV Kebawah [1 ORG x 2 HR x 4 KGT]	8.0 OH	730,000	5,840,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR x 4 KGT]	8.0 OH	992,000	7,936,000	*	
	- Biaya Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HR x 4 KGT]	8.0 OH	1,490,000	11,920,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 KGT]	36.0 OH	530,000	19,080,000	*	
	- Taksi Asal [3 ORG x 4 KGT x 2 KL]	24.0 OK	283,000	6,792,000	*	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 4 KGT x 2 KL]	24.0 OK	250,000	6,000,000	*	
	- Tiket Pesawat PP [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	4,867,000	58,404,000	*	
	- Uang Representasion Es II [1 ORG x 4 KGT x 3 HR]	12.0 OH	150,000	1,800,000	*	
7110.BCB	Perkara Hukum Lembaga[Base Line]	1.0 Perkara		11,450,000		
	Lokasi : MAMUJU					
7110.BCB.001	Penanganan Perkara terkait Produk Layanan AHU di	1.0 Perkara		11,450,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7110.BCB.001	Wilayah	1.0 Perkara			
051	Advokasi Perkara terkait Produk Layanan AHU di Wilayah			11,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,450,000	
521211	Belanja Bahan			50,000	A PNP
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- PENGGANDAAN, PENJILIDAN DAN PELAPORAN [2 PKT x 1 KGT]	2.0 Paket	25,000	50,000	* *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,400,000	A PNP
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 1 KGT x 2 HR]	8.0 OH	550,000	4,400,000	* *
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OH	410,000	4,920,000	* *
	- Transport [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]	8.0 OK	260,000	2,080,000	* *
7110.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		511,515,000	
	Lokasi : MAMUJU				
7110.BIC.001	Pengawasan Kenotariatan oleh Majelis Pengawas di Wilayah	4.0 Lembaga		511,515,000	
051	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPW			197,858,000	U
A	Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan Pada MPW			123,891,000	
521211	Belanja Bahan			1,385,000	A PNP
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 Paket x 5 KGT]	10.0 Paket	25,000	250,000	* *
	> Rapat			1,135,000	
	- MAKAN RAPAT [9 ORG x 1 KGT]	9.0 OK	45,000	405,000	* *
	- KUDAPAN RAPAT [9 ORG x 1 KGT]	9.0 OK	20,000	180,000	* *
	- ATK [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	300,000	300,000	* *
	- Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	1.0 Paket	250,000	250,000	* *
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			110,400,000	A PNP
	(KPPN.178-Mamuju)				
	> MAJELIS PENGAWAS WILAYAH NOTARIS			103,200,000	
	- KETUA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	* *
	- WAKIL KETUA I [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	* *
	- WAKIL KETUA II [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	* *
	- ANGGOTA [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	850,000	61,200,000	* *
	> Tim Administrasi Majelis Pengawas Wilayah			7,200,000	
	- SEKRETARIS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	* *
	- ANGGOTA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	* *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,756,000	A PNP
	(KPPN.178-Mamuju)				
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	550,000	4,400,000	* *
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	410,000	4,920,000	* *
	- Transport [4 ORG x 1 KGT x 1 KL]	4.0 OK	359,000	1,436,000	* *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			1,350,000	A
	- Transpor Lokal [9 ORG x 1 KGT]	9.0 OK	150,000	1,350,000	*
B	<u>Pelantikan MPW</u>			1,685,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			885,000	A
	> Pelantikan			885,000	
	- MAKAN [9 ORG x 1 KGT]	9.0 OK	45,000	405,000	*
	- KUDAPAN [9 ORG x 1 KGT]	9.0 OK	20,000	180,000	*
	- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 1 KGT]	1.0 Paket	300,000	300,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju)			800,000	A
	- Jasa Rohaniwan [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	*
C	<u>Rakor MPW dan MPD</u>			72,282,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju)			8,500,000	A
	- Seminar KIT [40 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	40.0 OP	200,000	8,000,000	*
	- Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 1 KGT]	1.0 Paket	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju)			3,600,000	A
	- NARASUMBER DAERAH ES III [2 ORG x 1 KGT x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju)			60,182,000	A
	> NARASUMBER DAERAH			300,000	
	- TRANSPOR NARASUMBER LUAR [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	150,000	300,000	*
	> PANITIA			1,120,000	
	- TRANSPOR PANITIA [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	*
	- UANG HARIAN PANITIA FULLBOARD [4 ORG x 1 KGT x 1 HR]	4.0 OH	130,000	520,000	*
	> PESERTA			11,200,000	
	- TRANSPOR PESERTA [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	150,000	6,000,000	*
	- UANG HARIAN FULLBOARD PESERTA [40 ORG x 1 KGT x 1 HR]	40.0 OH	130,000	5,200,000	*
	> MODERATOR			280,000	
	- UANG HARIAN FULLBOARD MODERATOR [1 ORG x 1 KGT x 1 HR]	1.0 OH	130,000	130,000	*
	- TRANSPOR MODERATOR [1 ORG x 1 KGT]	1.0 OK	150,000	150,000	*
	> PAKET MEETING			47,282,000	
	- PAKET MEETING FULLBOARD [47 ORG x 1 PKT x 1 KGT]	47.0 OP	1,006,000	47,282,000	*
052	<u>Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MPD</u>			256,302,000	U
A	<u>Pembinaan, Pengawasan dan Penanganan Permasalahan Kenotariatan pada MPD</u>			253,902,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) > RAPAT - MAKAN RAPAT [9 ORG x 2 KGT] - KUDAPAN RAPAT [9 ORG x 2 KGT] - ATK [1 Paket x 1 Kgt] - Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt]	 18.0 OK 18.0 OK 1.0 Paket 1.0 Paket	 45,000 20,000 300,000 400,000	1,870,000 1,870,000 810,000 360,000 300,000 400,000	A * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) > MAJELIS PENGAWAS DAERAH NOTARIS MAMUJU - KETUA [1 ORG x 12 BLN] - WAKIL KETUA [2 ORG x 12 BLN] - ANGGOTA [6 ORG x 12 BLN] > MAJELIS PENGAWAS DAERAH NOTARIS POLEWALI - KETUA [1 ORG x 12 BLN] - WAKIL KETUA [2 ORG x 12 BLN] - ANGGOTA [6 ORG x 12 BLN] > Tim Administrasi Majelis Pengawas Daerah Notaris - SEKRETARIS [2 ORG x 12 BLN] - ANGGOTA [2 ORG x 12 BLN]	 12.0 OB 24.0 OB 72.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 72.0 OB 24.0 OB 24.0 OB	 1,000,000 850,000 750,000 1,000,000 850,000 750,000 300,000 300,000	187,200,000 86,400,000 12,000,000 20,400,000 54,000,000 86,400,000 12,000,000 20,400,000 54,000,000 14,400,000 7,200,000 7,200,000	A * * * * * * * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT

Rp. 1,289,098,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > Kab. Polewali Mandar - Biaya Penginapan PW [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian PW [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Transport PW [4 ORG x 1 KGT x 2 KL] > Kab. Majene - Biaya Penginapan MJN [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian MJN [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Transport MJN [4 ORG x 1 KGT x 2 KL] > Kab. Mamuju Tengah - Biaya Penginapan MTG [5 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian MTG [5 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Transport MTG [5 ORG x 1 KGT x 2 KL] > Kab. Pasangkayu - Biaya Penginapan PSK [5 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian PSK [5 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Transport PSK [5 ORG x 1 KGT x 2 KL] > Kab. Mamasa - Biaya Penginapan MMS [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] - Uang Harian MMS [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Transport MMS [4 ORG x 1 KGT x 2 KL]			62,132,000 11,400,000 4,400,000 4,920,000 2,080,000 11,240,000 4,400,000 4,920,000 1,920,000 14,700,000 6,550,000 6,150,000 2,000,000 13,800,000 4,950,000 6,150,000 2,700,000 10,992,000 3,200,000 4,920,000 2,872,000	A * * * * * * * * * * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - TRANSPOR LOKAL [9 ORG x 2 KGT]	18.0 OK	150,000	2,700,000	*	PNP
B	<i>Pelantikan MPD</i>			2,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) > Pelantikan - MAKAN [20 ORG x 1 KGT] - KUDAPAN [20 ORG x 1 KGT] - Spanduk, Banner dan Backdrop [1 Paket x 1 KGT]	20.0 OK 20.0 OK 1.0 Paket	45,000 20,000 300,000	900,000 400,000 300,000	* * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) - JASA ROHANIWAN [2 ORG x 1 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000 800,000	A *	PNP
053	Dukungan Kesekretariatan dan Pengawasan MKNW			57,355,000	U	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			57,355,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 Paket x 1 KGT] - MAKAN RAPAT [7 ORG x 1 KGT] - KUDAPAN RAPAT [7 ORG x 1 KGT]	2.0 Paket 7.0 OK 7.0 OK	25,000 45,000 20,000	505,000 50,000 315,000 140,000	A * * *	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.178-Mamuju) > Majelis Kehormatan Notaris Wilayah - KETUA [1 ORG x 12 BLN] - WAKIL KETUA [1 ORG x 12 BLN] - ANGGOTA [5 ORG x 12 BLN] > Tim Administrasi Majelis Kehormatan Notaris Wilayah - SEKRETARIS [1 ORG x 12 BLN] - ANGGOTA [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	650,000 600,000 500,000 300,000 300,000	55,800,000 45,000,000 7,800,000 7,200,000 30,000,000 10,800,000 3,600,000 7,200,000	A * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - TRANSPOR LOKAL [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000 1,050,000	A *	PNP
7110.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 Laporan, Layanan		35,742,000		
7110.FAE.001	Lokasi : MAMUJU Pemantauan dan Evaluasi Layanan AHU di Wilayah	1.0 Laporan		35,742,000		
051	Pemantauan dan Evaluasi			34,857,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			34,857,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 Paket x 3 KGT] - ATK [1 Paket x 1 Kgt] - BAHAN KOMPUTER (COMPUTER SUPPLIES) [1 Paket x 1 Kgt]	9.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	25,000 300,000 300,000	825,000 225,000 300,000 300,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM
UNIT KERJA (692077) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 1,289,098,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > KABUPATEN POLEWALI MANDAR 1 - BIAYA PENGINAPAN (PW) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] 8.0 OH 550,000 4,400,000 * - UANG HARIAN (PW) [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] 12.0 OH 410,000 4,920,000 * - TRANSPORT (PW) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL] 8.0 OK 260,000 2,080,000 * > KABUPATEN MAMASA 2 - BIAYA PENGINAPAN (MMS) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] 8.0 OH 400,000 3,200,000 * - UANG HARIAN (MMS) [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] 12.0 OH 410,000 4,920,000 * - TRANSPORT (MMS) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL] 8.0 OK 359,000 2,872,000 * > KABUPATEN PASANGKAYU - BIAYA PENGINAPAN (PSK) [4 ORG x 2 HR x 1 KGT] 8.0 OH 495,000 3,960,000 * - UANG HARIAN (PSK) [4 ORG x 3 HR x 1 KGT] 12.0 OH 410,000 4,920,000 * - TRANSPORT (PSK) [4 ORG x 1 KGT x 2 KL] 8.0 OK 270,000 2,160,000 *			33,432,000 A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - TRANSPOR LOKAL [4 ORG x 1 KGT] 4.0 OK 150,000 600,000 *			600,000 A	PNP
052	Laporan Pemantauan dan Evaluasi			885,000 U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			885,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - PENGGANDAAN, PENJILIDAN DAN PELAPORAN [1 Paket x 5 KGT] 5.0 Paket 25,000 125,000 * > Rapat Biasa - KUDAPAN RAPAT [8 ORG x 1 KGT] 8.0 OK 20,000 160,000 * - ATK [1 Paket x 1 Kgt] 1.0 Paket 300,000 300,000 * - Bahan Komputer (Computer Supplies) [1 Paket x 1 Kgt] 1.0 Paket 300,000 300,000 *			885,000 A	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Mamuju, 24 Desember 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

SUNU TEDY MARANTO

NIP 197807232003121001